
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2026 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 i poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2026 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2026 rok w zakresie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  23 558 379 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 320 372 zł; 

b) dochody majątkowe - 3 238 007 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  24 463 927 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 18 727 872 zł; 

b) wydatki majątkowe - 5 736 055 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 905 548 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 905 548 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 895 548 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 10 000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2026 rok. 

Rodzaj zadania:    Własne       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 9 830,00 0,00 60 563,00 70 393,00 
  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 0,00 0,00 60 563,00 60 563,00 

 

  2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 60 563,00 60 563,00 

 bieżące razem: 18 607 396,00 0,00 60 563,00 18 667 959,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

187 300,00 0,00 0,00 187 300,00 

 majątkowe 
 750   Administracja 

publiczna 0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

  6260 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



 majątkowe razem: 3 045 119,00 0,00 173 488,00 3 218 607,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 767 784,00 0,00 0,00 2 767 784,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 600,00 -217,00 0,00 383,00 
  60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 600,00 -217,00 0,00 383,00 

 

  2330 

Dotacja celowa 
otrzymana od 
samorządu 
województwa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600,00 -217,00 0,00 383,00 

 852   Pomoc społeczna 52 300,00 0,00 1 340,00 53 640,00 
 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0,00 0,00 111,00 111,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 111,00 111,00 

  85216  Zasiłki stałe 0,00 0,00 1 229,00 1 229,00 
 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 1 229,00 1 229,00 

 bieżące razem: 1 651 290,00 -217,00 1 340,00 1 652 413,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2



ust. 1 pkt 2 i 3 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 323 205,00 -217,00 235 391,00 23 558 379,00 
  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 955 084,00 0,00 0,00 2 955 084,00 

 
 
   

Przedowdnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2026 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 203 911,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 203 911,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 174 620,00 122 620,00 122 620,00 0,00 122 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 174 620,00 122 620,00 122 620,00 0,00 122 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 710,00 27 710,00 27 710,00 0,00 27 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 49 811,00 27 811,00 27 811,00 0,00 27 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 216 500,0

0 461 500,00 461 500,00 0,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 563,00 60 563,00 60 563,00 0,00 60 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 277 063,0

0 522 063,00 522 063,00 0,00 522 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 563,00 60 563,00 60 563,00 0,00 60 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 121 963,00 121 963,00 121 963,00 0,00 121 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 563,00 60 563,00 60 563,00 0,00 60 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 121 963,00 121 963,00 121 963,00 0,00 121 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 212,00 175 212,00 175 212,00 3 432,00 171 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 175 212,00 175 212,00 175 212,00 3 432,00 171 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 780,00 166 780,00 166 780,00 0,00 166 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po zmianach 166 780,00 166 780,00 166 780,00 0,00 166 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 140 183,0

0 4 080 183,00 3 894 183,00 3 332 420,00 561 763,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 942,00 -8 942,00 -8 942,00 -5 000,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 430,00 8 942,00 8 942,00 0,00 8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 163 671,0

0 4 080 183,00 3 894 183,00 3 327 420,00 566 763,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 83 488,00 83 488,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 732 183,0

0 3 672 183,00 3 658 183,00 3 189 820,00 468 363,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 942,00 -8 942,00 -8 942,00 -5 000,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 430,00 8 942,00 8 942,00 0,00 8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 755 671,0
0 3 672 183,00 3 658 183,00 3 184 820,00 473 363,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 83 488,00 83 488,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 942,00 -3 942,00 -3 942,00 0,00 -3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 96 058,00 96 058,00 96 058,00 0,00 96 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 239,00 49 239,00 49 239,00 0,00 49 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 942,00 8 942,00 8 942,00 0,00 8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 58 181,00 58 181,00 58 181,00 0,00 58 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 488,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 83 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 488,00 83 488,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 268 744,0
0 6 614 707,00 6 413 509,00 5 373 404,00 1 040 105,0

0 0,00 189 512,00 11 686,00 0,00 0,00 2 654 037,0
0 2 654 037,0

0 2 589 037,0
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 268 744,0

0 6 614 707,00 6 413 509,00 5 373 404,00 1 040 105,0
0 0,00 189 512,00 11 686,00 0,00 0,00 2 654 037,0

0 2 654 037,0
0 2 589 037,0

0 0,00 0,00 
przed zmianą 6 728 676,0

0 4 074 639,00 3 934 407,00 3 435 742,00 498 665,00 0,00 128 546,00 11 686,00 0,00 0,00 2 654 037,0
0 2 654 037,0

0 2 589 037,0
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 728 595,0

0 4 074 558,00 3 934 326,00 3 435 661,00 498 665,00 0,00 128 546,00 11 686,00 0,00 0,00 2 654 037,0
0 2 654 037,0

0 2 589 037,0
0 0,00 0,00 

przed zmianą 42 293,00 42 293,00 42 293,00 42 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 42 212,00 42 212,00 42 212,00 42 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 355,00 826 355,00 826 355,00 544 084,00 282 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 826 436,00 826 436,00 826 436,00 544 165,00 282 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 079,00 35 079,00 35 079,00 35 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 35 160,00 35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 883 678,0

0 1 883 678,00 1 520 678,00 688 133,00 832 545,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 533,00 -7 533,00 -7 533,00 -2 533,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 881 145,0

0 1 881 145,00 1 518 145,00 685 600,00 832 545,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 3



przed zmianą 746 122,00 746 122,00 744 722,00 684 893,00 59 829,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 533,00 -2 533,00 -2 533,00 -2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 743 589,00 743 589,00 742 189,00 682 360,00 59 829,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 546,00 36 546,00 36 546,00 36 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 533,00 -2 533,00 -2 533,00 -2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 34 013,00 34 013,00 34 013,00 34 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 016,00 7 016,00 7 016,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 016,00 7 016,00 7 016,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 976 138,00 217 308,00 216 008,00 124 771,00 91 237,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 758 830,00 758 830,00 638 830,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 533,00 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 978 671,00 219 841,00 218 541,00 127 304,00 91 237,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 758 830,00 758 830,00 638 830,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 535,00 74 535,00 73 235,00 64 771,00 8 464,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 533,00 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 77 068,00 77 068,00 75 768,00 67 304,00 8 464,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 533,00 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 5 433,00 5 433,00 5 433,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 224 413,0

0 1 770 413,00 1 770 413,00 109 723,00 1 660 690,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 459,00 -4 459,00 -4 459,00 0,00 -4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 459,00 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 224 413,0
0 1 770 413,00 1 770 413,00 114 182,00 1 656 231,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 347 963,0

0 1 347 963,00 1 347 963,00 85 838,00 1 262 125,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 459,00 -4 459,00 -4 459,00 0,00 -4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 459,00 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 347 963,0
0 1 347 963,00 1 347 963,00 90 297,00 1 257 666,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 284,00 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 4 284,00 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 727,00 9 727,00 9 727,00 9 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 902,00 11 902,00 11 902,00 11 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 256 200,0

0 1 256 200,00 1 256 200,00 0,00 1 256 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 459,00 -4 459,00 -4 459,00 0,00 -4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 251 741,0

0 1 251 741,00 1 251 741,00 0,00 1 251 741,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 4



przed zmianą 162 800,00 22 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 312 800,00 22 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 303 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 354 152,
00 17 010 985,0

0 15 092 969,0
0 9 756 291,00 5 336 678,0

0 1 066 516,0
0 803 512,00 47 988,00 0,00 0,00 5 343 167,0

0 5 343 167,0
0 3 227 867,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 166,00 -21 166,00 -21 166,00 -7 614,00 -13 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 217,00 81 729,00 81 729,00 7 073,00 74 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 488,00 173 488,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 588 203,

00 17 071 548,0
0 15 153 532,0

0 9 755 750,00 5 397 782,0
0 1 066 516,0

0 803 512,00 47 988,00 0,00 0,00 5 516 655,0
0 5 516 655,0

0 3 227 867,0
0 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60003  

Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe po zmianach 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 300,00 52 300,00 52 300,00 47 000,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 5



po zmianach 53 640,00 53 640,00 52 300,00 47 000,00 5 300,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po zmianach 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po zmianach 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 670 690,0
0 1 651 290,00 270 240,00 173 371,00 96 869,00 600,00 1 380 450,0

0 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 671 813,0

0 1 652 413,00 270 240,00 173 371,00 96 869,00 383,00 1 381 790,0
0 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przedowdnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2026 W tym źródła finansowania 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty 

i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

L.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01095 6050 Zagospodarowanie placu w 
miejscowości Zdrody Stare 1) 85 724 63 724 22 000 22 000 0 0 0 Urząd 

Gminy 

2. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy 2)  

3 354 845 3 289 845 65 000 65 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa z rozbudową 
drogi gminnej  Nr 160038B 
w miejscowości Dzierżki  3)  

1 333 162 20 000 56 000 56 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 
Nr 107585B i 160165B na 
odcinku Marynki - Wilkowo 
Nowe 4)  

2 231 100 83 640 400 000 400 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  
Nr 107579B na odcinku Liza 
Nowa-granica Gminy 
Poświętne  

239 000 35 000 204 000 204 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



6. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudowa 
dróg gminnych nr 106377B, 
160216B i nr 160272B w 
miejscowości Porośl Głuchy 
5)  

2 004 555 47 015 30 000 30 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

7. 750 75023 6050 

Dostosowanie budynku 
Urzędu Gminy Poświętne do 
potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami  

96 500 0 83 488 60 000 0 23 488 0 Urząd 
Gminy 

8. 752 75281 6060 
Uzupełnienie zasobów, 
urządzeń oraz zapewnienie 
ciągłości dostaw 6) 

153 700 0 153 700 0 0 153 700 0 Urząd 
Gminy 

6050 32 858 25 000 0 0 0 

6057 674 285 0 0 0 2 110 354 9. 801 80101 

6059 

Wykonanie 
termomodernizacji 
budynków Szkoły 
Podstawowej w Poświętnem 
7)  

3 475 806 

154 626 

2 614 037 

478 683 0 0 0 

Urząd 
Gminy 

10. 801 80101 6050 
Modernizacja obiektów 
Szkoły Podstawowej w 
Poświętnem 8) 

2 540 000 0 40 000 40 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

6050 0 120 000 0 0 0 

6057 343 546 0 0 0 519 374 11. 855 85516 

6059 

Utworzenie pierwszego 
żłobka w gminie Poświętne 9) 1 181 392 

79 016 

758 830 

0 0 119 456 0 

Urząd 
Gminy 

12. 900 90015 6050 Rozbudowa istniejącego 
oświetlenia ulicznego  200 000 30 000 170 000 170 000 0 0 0 Urząd 

Gminy 

13. 900 90095 6050 

Budowa placu gminnego w 
Lizie Starej w ramach 
gminnego programu 
rewitalizacji  

206 396 6 396 140 000 140 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2



14. 900 90095 6050 
Dostawa i montaż wiaty 
drewnianej na plac gminny w 
miejscowości Gołębie 

35 000 0 35 000 35 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

15. 900 90095 6050 
Rewitalizacja przestrzeni 
sportowo - rekreacyjnej w 
miejscowości Gołębie 10) 

4 335 634 112 722 10 000 10 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

16. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w miejscowości 
Turek  

85 677 20 677 65 000 65 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

17. 900 90095 6060 
Wyposażenie placu 
gminnego w miejscowości 
Brzozowo Stare  

39 412 5 412 34 000 34 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

18. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy w 
Poświętnem wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

236 000 0 236 000 236 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

19. 921 92109 6050 

Przebudowa budynku 
świetlicy w Kamińskich 
Jaskach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
11) 

576 000 0 69 000 69 000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

20. 926 92601 6050 

Modernizacja i rozbudowa 
obiektów sportowych - 
boiska wielofunkcyjnego 
oraz boiska ze sztuczną 
nawierzchnią do gry w piłkę 
nożną przy Szkole 
Podstawowej im. B. Prusa w 
Poświętnem 12) 

459 076 212 220 290 000 140 000 0 150 000 0 Urząd 
Gminy 

Razem 22 868 979 5 210 982 5 476 055 2 399 683 0 446 644 2 629 728 x 

 Do budżetu 2026 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 399 683 zł, środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 2 629 728 zł,  środki z 
budżetu państwa w kwocie 273 156 zł, środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w wysokości 150 000 zł i środki z PFRON w kwocie 23 488 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 3



1)  Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - w 2026 roku w zakresie wykonania ogrodzenia placu i doposażenia. 
2) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2026 roku w zakresie wypłaty odszkodowania za wykupy nieruchomości w trybie ustawy 
ZRID 
3) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie wykonania podziałów geodezyjnych oraz wypłaty odszkodowania za 
wykupy nieruchomości w trybie ustawy ZRID 

4) Przebudowa dróg gminnych Nr 107585B i 160165B na odcinku Marynki - Wilkowo Nowe - zadanie będzie realizowane w 2026 roku pod warunkiem pozyskania 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie ze złożonym w 2025 roku wnioskiem o dofinansowanie 

5) Przebudowa z rozbudowa dróg gminnych nr 106377B, 160216B i nr 160272B w miejscowości Porośl Głuchy - w zakresie wypłaty odszkodowania za wykupy 
nieruchomości w trybie ustawy ZRID 
6) Uzupełnienie zasobów, urządzeń oraz zapewnienie ciągłości dostaw -zadanie to realizowane będzie w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. Na 
realizację ww. zadania gmina otrzymała dofinansowanie z budżetu państwa w łącznej wysokości 153 700 zł.  
7)  Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - zadanie dofinansowane w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji 
edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 
8) Modernizacja obiektów Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w zakresie wykonania dokumentacji projektowej. 
9) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne -  zadanie dofinansowane jest z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO  
10) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w zakresie aktualizacji dokumentacji kosztorysowej. 
11) Przebudowa budynku świetlicy w Kamińskich Jaskach wraz z zagospodarowaniem terenu - zdanie to będzie realizowane w 2026 roku przy założeniu pozyskania 
dofinansowania z FEDP na lata 2021-2027. 

12) Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych - boiska wielofunkcyjnego oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej im. B. 
Prusa w Poświętnem - zadanie to będzie realizowane w 2026 roku przy założeniu pozyskania dofinansowania ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 4



 
 
   

Przedowdnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 5



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026 roku. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
 (dz.921, rozdz. 92116) 

0 377 000 0 1. 

Zadania własne w zakresie 
tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi 
sportu (dz. 926, rozdz. 
92605) 

9 800 0 0 

2. Dom Kultury w Poświętnem 
(Dz.921, rozdz. 92109) 0 660 000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 
wspierania działań i 
inicjatyw kulturalnych (dz. 
921, rozdz. 92195) 

9 800 0 0 

3. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
(wkład własny w realizację 
projektu Śladami 
Podlaskich Obrzędów - gra 
wielkoformatowa 
współtworzona przez 
młodzież) (Dz.921, 
rozdz.92116) 

9 916 0 0 3. 

Polska Komunikacja 
Samochodowa Nova S.A. -
rekompensata z tytułu 
utraconych przychodów w 
związku ze stosowaniem 
ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie 
zbiorowym (dz.600, rozdz. 
60003) 

383 0 0 

4. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem - 
zakup i montaż klimatyzacji  
(Dz.921, rozdz.92116) 

10 000 0 0 4.  

Zadania własne w zakresie 
ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej – 
„Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków” 

30 000 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



(Dz.010, rozdz. 01044)  

5. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na 
dofinansowanie warsztatów 
terapii zajęciowej dla osób 
niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

3 911 0 0  

    

6. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Wzmocnienie 
nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1567B w 
miejscowości Łukawica  
(Dz.600, rozdz.60014) 

200 000 0 0  

    

11. 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
samochodów operacyjnych) 
(Dz. 754, rozdz. 75411) 

10 000 0 0      

14. 

Komenda Miejska Policji w 
Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
sprzętu 
teleinformatycznego) 
(Dz.754, rozdz.75404) 

10 000 0 0      

15. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Łapach (dofinansowanie 
zakupu tonometru 
bezkontaktowego)(Dz.851, 
rozdz. 85111) 

10 000 0 0      

 253 827 1 037 000 0 RAZEM 49 983 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2



 
 
   

Przedowdnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/.../2026 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2026 rok. 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych 
w łącznej wysokości 101 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w kwocie 60 563 zł stanowiące dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Ponadto zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 217 zł z tytułu 
rekompensaty w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień 
do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty 
przez operatora publicznego transportu zbiorowego. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków 
budżetowych w wysokości 50 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
bieżących. 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 
zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 23 488 zł, stanowiące 
dofinansowanie ze środków PFRON, w ramach projektu Program wyrównywania różnic między regionami II 
w obszarze B, na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Poświętne do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami; 

2) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w wysokości 8 942 zł, w celu dostosowania 
planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych 
w kwocie 81 zł, w związku z wnioskiem Nr SP. 3014.1.2026 z dnia 13.01.2026 r., Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. B. Prusa w Poświętnem,  w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 
szkoły. 

6. W dziale 852 - Pomoc społeczna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 1 229 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy; 

2) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 111 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy; 

3) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem (nr wniosku 
GOPS.3011.2.2026 z dnia 12.01.2026 r.) dokonuje się zmniejszenia środków w planie wydatków budżetowych 
w kwocie 2 533 zł. 

7. W dziale 855 - Rodzina - w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Poświętnem (nr wniosku GOPS.3011.2.2026 z dnia 12.01.2026 r.) dokonuje się zwiększenia środków w planie 
wydatków budżetowych w kwocie 2 533 zł. 

8. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków 
budżetowych w łącznej wysokości 4 459 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 1



9. W dziale 926 - Kultura fizyczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych o środki 
w kwocie 150 000 zł, w związku z pozyskaniem środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, w odniesieniu 
do zadania inwestycyjnego Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych - boiska wielofunkcyjnego oraz boiska 
ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF21B431-568E-4BCC-98F2-61E593E5F1E9. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2026 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2026 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2026 rok.
	Załącznik 3 - Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2026 roku.
	Załącznik 5 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2026 rok.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 4
	pkt 2 w zał.5 ust. 4

	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 6
	pkt 2 w zał.5 ust. 6
	pkt 3 w zał.5 ust. 6

	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5



